汇添富基金管理股份有限公司关于旗下基金暂停申购、赎回

等业务的公告
为了保障基金平稳运作，保护持有人利益，根据汇添富基金管理股份有限公司旗下基金的基金合同约

定，以及上海证券交易所和深圳交易所 2020 年 1 月 27 日发布的《关于调整 2020 年春节休市相关安排的公

公告》，本公司针对旗下管理的基金申购、赎回等业务做出如下安排：

1、本公司旗下管理的所有基金 2020 年 1 月 31 日不开放申购、赎回、转换、定期定额投资、场内交易

等相关业务，基金注册登记业务亦顺延至 2020 年 2 月 3 日。

2、汇添富鑫盛定期开放债券型发起式证券投资基金将于 2020 年 1 月 31 日进入第七个开放期（详见基

金管理人于 2020 年 1 月 18 日发布的《关于汇添富鑫盛定期开放债券型发起式证券投资基金第七次自由开

放期开放申购、赎回业务的公告》）。现将本基金第七个开放期由 2020 年 1 月 31 日调整为 2020 年 2 月 3

日，汇添富基金管理股份有限公司直销中心将于 2020 年 2 月 3 日办理本基金的申购、赎回业务。自 2020

年 2 月 4 日起，本基金将进入下一个封闭期，封闭期内不接受申购、赎回申请。

3、汇添富鑫利定期开放债券型发起式证券投资基金第四个开放期原定为 2020 年 1 月 23 日至 2020 年

1 月 31 日（详见基金管理人于 2020 年 1 月 17 日发布的《关于汇添富鑫利定期开放债券型发起式证券投资

基金第四次自由开放期开放申购、赎回业务的公告》）。现将本基金第四个开放期截止日延长至 2020 年 2

月 3 日，即自 2020 年 1 月 23 日至 2020 年 2 月 3 日，汇添富基金管理股份有限公司直销中心办理本基金

的申购和赎回业务，汇添富基金管理股份有限公司网上直销系统（trade.99fund.com）办理本基金的赎回业

务，不办理申购业务。自 2020 年 2 月 4 日起，本基金将进入下一个封闭期，封闭期内不接受申购、赎回申

请。

4、汇添富添富通货币市场基金 B 类份额于 2020 年 1 月 22 日至 2020 年 1 月 30 日暂停申购业务（详

见基金管理人于 2020 年 1 月 18 日发布的《关于汇添富添富通货币市场基金 2020 年春节假期前暂停 B 类

份额申购业务的公告》）。现将本基金 B 类份额暂停申购业务的截止日延长至 2020 年 2 月 2 日，自 2020

年 2 月 3 日起本基金 B 类份额恢复办理申购业务，届时继续对本基金 B 类份额的大额申购业务进行限制。

投资者于 2020 年 1 月 23 日赎回本基金的份额，仍享有赎回当日和整个节假日期间的收益，将于 2020 年 2

月 3 日起不享受本基金的分配权益（赎回款项可能将于节后才能到投资者账户）。

5、汇添富货币市场基金 A 类、B 类份额于 2020 年 1 月 22 日至 2020 年 1 月 30 日暂停申购（含定投及

转换转入）业务（详见基金管理人于 2020 年 1 月 18 日发布的《关于汇添富货币市场基金 2020 年春节假期

前暂停 A 类、B 类份额申购（含定投及转换转入）业务的公告》）。现将本基金 A 类、B 类份额暂停申购

（含定投及转换转入）业务的截止日延长至 2020 年 2 月 2 日，自 2020 年 2 月 3 日起本基金恢复办理 A 类、

B 类份额的申购（含定投及转换转入）业务，届时继续对本基金 B 类份额的大额申购（含转换转入）业务

进行限制。投资者于 2020 年 1 月 23 日赎回本基金的份额，仍享有赎回当日和整个节假日期间的收益，将

于 2020 年 2 月 3 日起不享受本基金的分配权益（赎回款项可能将于节后才能到投资者账户）。

6、2020 年 1 月 22 日至 2020 年 1 月 23 日为非港股通交易日。为保护基金份额持有人利益，汇添富中

证港股通高股息投资指数发起式证券投资基金（LOF）于 2020 年 1 月 22 日至 2020 年 1 月 30 日暂停申购、

赎回、转换和定投业务（详见基金管理人于 2020 年 1 月 17 日发布的《关于汇添富中证港股通高股息投资

指数发起式证券投资基金（LOF）非港股通交易日暂停申购、赎回、转换、定期定额投资业务的公告》）。

现将本基金暂停申购、赎回、转换和定投业务的截止日延长至 2020 年 2 月 2 日，本基金将于 2020 年 2 月

3 日恢复办理申购、赎回、转换、定期定额投资业务。

7、2020 年 1 月 22 日至 2020 年 1 月 23 日为非港股通交易日。为保护基金份额持有人利益，汇添富恒

生指数分级证券投资基金的添富恒生份额于 2020 年 1 月 22 日至 2020 年 1 月 30 日暂停申购、赎回和定投

业务（详见基金管理人于 2020 年 1 月 17 日发布的《关于汇添富恒生指数分级证券投资基金非港股通交易

日暂停申购、赎回、定期定额投资业务的公告》）。现将本基金暂停申购、赎回和定投业务的截止日延长

至 2020 年 2 月 2 日，本基金于 2020 年 2 月 3 日恢复办理场外份额的申购、赎回和定投业务及场内份额的

赎回业务，并继续暂停本基金的场内申购业务。

投资者可以拨打本公司客服热线（400-888-9918）或登录本公司网站（www.99fund.com）获取相关信息。

汇添富基金高度重视投资者服务和投资者教育，特此提醒投资者需正确认知基金投资的风险和长期收

益，做理性的基金投资人，做明白的基金投资人，享受长期投资的快乐！

特此公告。

汇添富基金管理有限公司

2020 年 1 月 31 日